
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРГИНО 

Октябрьского района 

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

«  »  20 19 г.  №  

 

п. Сергино 

О внесении изменений  и дополнений 

в Устав сельского поселения Сергино 

 

  В целях приведения норм и положений Устава сельского поселения Сергино 

в соответствие с Федеральным законодательством Российской Федерации", статьѐй 48 

Устава сельского поселения Сергино, Совет депутатов сельского поселения  Сергино 

решил: 

       1.  Внести  в Устав сельского поселения Сергино следующие изменения:  

1.1. подпункт 3 пункта 2 статьи 26 изложить в следующей редакции: 

«3) пособие при прекращении срока полномочий и выходе на пенсию в соответствии с 

Федеральным законом «О страховых пенсиях» в размере месячного фонда оплаты труда.»; 

1.2. в подпункте 1 пункта 1 статьи 45 слова «в размере 70 процентов от их полной 

стоимости один раз в календарном году» исключить; 

1.3 в подпункте 4 пункта 1 статьи 45 слова «О трудовых пенсиях в Российской 

Федерации» заменить словами «О страховых пенсиях». 

2. Направить настоящее решение для государственной регистрации в Управление 

министерства юстиции Российской Федерации по Ханты - Мансийскому автономному 

округу – Югре. 

3. Опубликовать настоящее решение в  печатном издании Октябрьского района в 

течение семи дней со дня его поступления из Управления Министерства юстиции 

Российской Федерации по Ханты – Мансийскому автономному округу - Югре.  

4. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в 

печатном издании Октябрьского района. 

 

Глава  сельского поселения  Сергино                                      С.И. Марков 

  

 


